CD4518&CD4520 计数器
Page 1
CD4518B 双十进制同步计数器
CD4520B 双四位二进制同步计数器
概述
CD4518B 是双十进制同步加法计数器，CD4520B 是双四位二进制同步加法计数器，二者均是由两
个相同的、内置同步 4 级计数器。每级计数器均由 D 型触发器构成。由于具有可互换的 CLOCK

Page 10
DIP16 封装形式：
15. 订货信息
产品型号 供货方式
CD4518BD DIP16 引脚封装，塑管，每管 25 只
CD4520BD DIP16 引脚封装，塑管，每管 25 只
CD4518BP SOP16 引脚封装，塑管，每管 50 只
CD4520BP SOP16 引脚封装，塑管，每管 50 只
16. 文档修改记录
更改版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V11 规范文本格式，添加订货信息 20130415 by anyh
17. 文档信息